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EDITAL N° 74/2025- FURG-SEAD

SELEGAO DE PROFESSORES PARA O CURSO DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO - AEE (Especializagéo EaD)

HOMOLOGACAO PRELIMINAR

N©° Vinculo

Inscr. Nome do Candidato Vaga FURG Homologado Justificativa em caso de ndo homologagéo

1 HERBERT REZENDE SIQUEIRA E3 Nao Sim

3 KARINE SEFRIN SPERONI E3 Nao Sim

4 KARINE SEFRIN SPERONI E6 Nao Sim

5 KARINE SEFRIN SPERONI E13 Nao Sim

6 KARINE SEFRIN SPERONI E11 Nao Sim
Nao comprovou atuagdo em Ensino e/ou Pesquisa e/ou Extensao na
area da disciplina e/ou em areas afins ao Atendimento Educacional

7 GABRIELLA ELDERETI MACHADO E2 Nao Nao Especializado

8 ROSA MARIARIGO E13 Nao Sim

9 GABRIEL VIDINHA CORREA E10 Nao Sim

10 RENATA DOS ANJOS VELHO E11 Néo Nao N&o comprovou atuacado minima de um ano no Magistério Superior



11

12

13

15

16

17

19

20

21

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

CAMILA FAGUNDES MACHADO
CAMILA FAGUNDES MACHADO
THAMILLE PEREIRA DOS SANTOS

PATRICIA CRISTINA DE FRUTOS
RAMIREZ

TIAGO DZIEKANIAK FIGUEIREDO
TIAGO DZIEKANIAK FIGUEIREDO
ELIANE MARIA BALCEEVICZ GROTTO
ANA PAULA ALBA WILDT

ANA PAULA ALBA WILDT

ANA PAULA ALBA WILDT

DANIEL DA SILVA SILVEIRA

SUSIE ENKE ILHA

SUSIE ENKE ILHA

CARLA IMARAYA MEYER DI FILIPPO
CARLA IMARAYA MEYER DI FILIPPO
CARLA IMARAYA MEYER DI FILIPPO

CARLA IMARAYA MEYER DI FILIPPO

JOCIANA PEREIRA SANCHES ROMMEL

ANA ELISA MILLAN

E7

E13

E6

E10

E1

E13

E13

E2

E6

E4

E1

E5

E13

E3

E4

E6

E13

E11

E2

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

N&o comprovou atuagdo minima de um ano no Magistério Superior

Nao comprovou atuagdao minima de um ano no Magistério Superior

N&o comprovou titulagdo minima de mestrado



34

35

36

37

38

39

40

41

43

44

46

47

48

49

RAFAELA CORDEIRO GAMA
RAFAELA CORDEIRO GAMA
RAFAELA CORDEIRO GAMA
RAFAELA CORDEIRO GAMA
ISAIAS DOS SANTOS ILDEBRAND
ISAIAS DOS SANTOS ILDEBRAND
ISAIAS DOS SANTOS ILDEBRAND
RUBIA CRISTINA DA SILVA PASSOS
GIOVANA TOSCANI GINDRI
GIOVANA TOSCANI GINDRI

GIOVANA TOSCANI GINDRI

ERIKA DANIELLE OLIVEIRA SANTOS

CARLA TATIANA MOREIRA DO
AMARAL SILVEIRA

CASSIA LOBATO MARINS

E2 Néo

E11 Néo

E12 Néo

E13 Néo

E10 Nao

E13 Néo

E3 Néo

E2 Néo

E3 Nao

E6 Nao

E13 Nao

E2 Nao

E13 Néo

E10 Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Sim

Nao

Sim

Nao comprovou atuagdao minima de um ano no Magistério Superior
Nao comprovou atuagdao minima de um ano no Magistério Superior
N&o comprovou atuagdo minima de um ano no Magistério Superior

N&o comprovou atuagdo minima de um ano no Magistério Superior

Nao comprovou atuagdo minima de um ano no Magistério Superior

Nao comprovou titulagdo minima de mestrado; ndo comprovou
atuagdo minima de um ano no Magistério Superior

Atuacgédo em Ensino e/ou Pesquisa e/ou Extensao na area da Educacgéo
Especial Inclusiva e/ou em areas afins

Nao comprovou atuagdo em Ensino e/ou Pesquisa e/ou Extensao na
area da disciplina e/ou em areas afins ao Atendimento Educacional
Especializado

Rio Grande, 18 de dezembro de 2025.

Banca de Selecao



